（ 業務処理要領 別添７ ）

業務従事者通知書

                             令和  年  月  日

 北海道知事        様

                   受託者 住所

                   受託者 氏名              印

次のとおり、旅券の発給申請受付等業務従事者を契約書第８条に基づき通知します。

記

業務従事者（契約書第８条第６項関係）

 氏     名 年  齢 住           所

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５